
Zarządzenie nr.t. 2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wysokości dotacji dla organizacji pozarządowych w zakresie realizacji 
zadań w dziedzinie integracji i aktywizacji osób starszych w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 tj.) Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje: 

1 
Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z dziedziny integracji 
i aktywizacji osób starszych, po rozpatrzeniu propozycji Komisji Konkursowej z dnia 26.07.2024 r., 
postanawia się przyjąć do realizacji w roku 2024 wymienione niżej zadania i przyznać na ich 
realizację dotacje w wysokościach niżej określonych, następującym organizacjom: 

ł. Rodzaj zadania: „Integracja i aktywizacja osób starszych": 
- Samarytańska Federacja Organizacji Pozarzqdowych 26 000,00 zł 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem wydania. 


